CAFE JOSEF

PORT INN HOTEL EICHWALDE

Herzlich Willkommen !

GenielRen Sie die Zeit bei uns im Haus bei ei-
ner schonen Tasse Kaffee und

einem leckeren und schmackhaften

Stiick Kuchen.

Das Café Josef konnen Sie auch fiir Veranstal-
tungen jeder Art bis zu

35 Personen buchen, falls Sie Interesse daran
haben sprechen Sie einfach unser Personal
darauf an, wir helfen Ihnen gerne weiter.



KAFFEE
& CO

SPEZIALITATEN

Kaffee Cortado

Espresso mit etwas Milchschaum
2,60 €

Iced Macchiato

Kalter Latte Macchiato
3,00 €




STANDARDS

Café Crema
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee

HeiBe Schokolade
Braun oder weilR

HeiBe Schokolade
mit Sahne
Braun oder weild

2,90 €

3,00 €

3,50 €

3,20 €

2,50 €

3,00 €



KUHL
& FRISCH

EDLE BIERE

Radeberger
0,331 Flasche

Kostritzer Schwarzbier
0,51

Augustiner Helles
0,5l

Hefeweizen
0,5l

Hefeweizen
0,51 alkoholfrei

Oktoberfestbier (in der Saison)
0,5l

Natur Radler
0,5l

2,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,50



SOFTDRINKS & SAFTE

Coca-Cola | Sprite | Fanta
0,2l

Lichtenauer
Mineralwasser
0,25l

Staatlich Fachingen
0,75l

Apfelsaft
0,2l

Orangensaft
0,2l

2,40 €

2,20 €

4,50 €

2,60 €

2,60 €



WEINE/DRINKS/SPIRITUOSEN

Rotwein/WeiBwein 3,90 €
0,21
Flasche Rotwein/WeiBwein 14,00 €
0,751
WeiRweinschorle 3,50 €
0,21
Piccolo 5,90 €
Flasche Sekt 15,00 €
0,751
Whisky-Cola 6,00 €
0,21
Aperol Spritz 5,50 €
0,21
Gin Tonic 5,50 €
0,21
Obstbrand 2,90 €
2cl/4cl 4,50 €
Gebirgskrauter — Likor 2,90 €
2cl/4cl 4,50 €

Whisky/ 4cl 5,00 €



FUR DIE KALTE JAHRESZEIT

Glihwein 4,00 €
0,2l

Gliihwein mit Schuss 4,50 €
(Rum o. Amaretto)

0,2l

Tee nach Wahl mit Schuss 4,00 €

(Rum o. Amaretto)

Grog
(Wasser, Rum, Zitronensaft) 4,00 €
0,2l

Frihstick Buffet taglich
8°° -10°° Uhr
14,50 € pro Person

inklusive kalte Getranke, Rihrei/
Spiegelei,
(Kaffeespezialitaten exklusive)



SUPPEN UND BROTZEIT

Suppe/Tagesangebot
Kartoffelpuffer mit Lachs
Kartoffelpuffer mit Apfelmus
2 WeiBwiirste mit Brezel'n
Canapés 3 Stick

Kleiner Salat

Aufpreis

Zusdtzlich Feta Kase
Zusadtzlich Tunfisch
Zusadtzlich Kochschinken

(alle Salate mit Essig, Ol oder
Joghurt-dressing)

5,50

5,50

4,90

6,90

2,50

4,50

ah



